
　

お得意先様各位

拝啓　平素より、弊社製品に格別のご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社２０２４年カタログに掲載させていただいております下記製品に関しまして

販売を終了させて頂くことになりましたのでご案内させていただきます。

カタログ有効期間中の販売終了で、お客様へ多大なご迷惑をおかけいたしますこと

深くお詫び申し上げます。

今後、この様な事態のなきように取り組んでまいりますので、何卒ご理解賜りますよう

宜しくお願い申し上げます。

品番 カタログ掲載ページ

Ｄ９９６６ パーテーション４５ Ｐ８４

Ｄ９９６７ パーテーション６０ Ｐ８４

Ｄ９９６８ パーテーション９０ Ｐ８４

Ｄ９９６９ パーテーション９０開口付 Ｐ８４

Ｄ９９６５ アクリルパーテーション文字入加工（カッティングフィルム・Ｈ２０ｘＷ２５０） Ｐ８４

廃番のお知らせ

品名

お客様お問い合わせ先

株式会社淡野製作所

東大阪市宝持1-4-21

TEL：06-6721-1379

営業推進ﾁｰﾑ

２４年１２月１１日


